REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s&¢ Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit té
Komunés sé€ Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT LOKAL TE VEPRIMIT PER
PERFSHIRJEN E KOMUNITETEVE ROM, ASHKALI DHE EGJIPTIAN NE KOMUNES E
LIPJANIT 2017-2021

Neni 1
Pérbérja

Formohet Komisioni pér hartimin e Planit lokal t&€ veprimit pér pérfshirjen e komuniteteve rom,
ashkali dhe egjiptian né Komunén e Lipjanit 2017-2021, (n€ vazhdim té tekstit Komisioni) né
pérbérje si vijon:

1. Radmila Simijonoviq, Udhé&heqése e Zyrés Lokale pér Komunitete, Kryesuese
2. Hasan Luma, Zyrtar pér barazi gjinore, anétar
3. Gjyste Dabaj, Zyrtare pér t€ drejtat e njeriut, anétare
4. Shahadije Ibrahimi, Zyrtare pér buxhet dhe financa, anétare
5. Hana Berisha, Zyrtare pér urbanizém, anétare
6. Teuta Berisha, Zyrtare pér arsim, anétare

7. Albert Mustafa, Zyrtar pér miréqenie sociale, anétar

8. Njé pérfagésues caktohet nga OJQ “Balkan Sunflowers Kosova™

9. Njé pérfagésues caktohet nga OJQ “VORAE ”

10. Njé pérfagésues caktohet nga OJQ “Krahét e hapur”

11. Njé& pérfagésues caktohet nga OJQ “Progresi i ashkalinjéve t& Kosovés”

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré qé né pajtim me dispozitat e Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
dhe Marréveshjés pér bashképunim ndérmjet Komunés sé Lipjanit dhe Rrjetit t& Kosovés pér arsim
dhe punésim nr.01-610-4711 t& datés 07.02.2017, t& pregadisé Projektin e Planit t&¢ Veprimit pér
pérfshirjen e komuniteteve rom, ashkali dhe egjiptian né Komunén e Lipjanit 2017-2021 mé s&
largu deri mé daté 01.09.2017.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtin t€ njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e
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